
 P.H.U.P. PRADOX S.C. Jan Kaczmarczyk, Michał                                                                                                Rozkład jazdy ważny od września 2018r.
 07-440 Goworowo ul. Dulczewskiego 13

                                 Linia komunikacyjna: Ostrów Maz. – Ostrołęka przez Czerwin

                                      O d j a z d y   z   O s t r o ł ę k i

S S Oznaczenia S S S S
Dworce i przystanki

11:30 15:15 Ostrołęka Dw. Autobusowy 07:48 09:18 10:53 15:08
11:32 15:17 Ostrołęka 11 Listopada PKS 07:46 09:16 10:51 15:06
11:34 15:19 Ostrołęka Ostrowska - Graniczna 07:44 09:14 10:49 15:04
11:36 15:21 Ostrołeka Słowackiego 1 07:42 09:12 10:47 15:02
11:38 15:23 Rzekuń I 07:40 09:10 10:45 15:00
11:40 15:25 Rzekuń II 07:38 09:08 10:43 14:58
11:41 15:26 Rzekuń III 07:37 09:07 10:42 14:57
11:43 15:28 Rzekuń IV 07:35 09:05 10:40 14:55
11:45 15:30 Zamość 07:33 09:03 10:38 14:53
11:48 15:33 Rabędy 07:30 09:00 10:35 14:50
11:52 15:37 Borowce 07:26 08:56 10:31 14:46
11:57 15:42 Grodzisk 07:21 08:51 10:26 14:41
12:01 15:46 Czerwin Pl. Tysiąclecia 07:17 08:47 10:22 14:37
12:02 15:47 Czerwin 07:16 08:46 10:21 14:36
12:04 15:49 Laski 07:14 08:44 10:19 14:34
12:07 15:52 Malinowo 07:11 08:41 10:16 14:31
12:10 15:55 Zalesie 07:09 08:39 10:14 14:29
12:12 15:57 Jelonki 07:07 08:37 10:12 14:27
12:14 15:59 Jelenie I 07:05 08:35 10:10 14:25
12:16 16:01 Jelenie II 07:03 08:33 10:08 14:23
12:18 16:03 Stok I 07:01 08:31 10:06 14:21
12:19 16:04 Stok  II 07:00 08:30 10:05 14:20
12:21 16:06 Komorowo 06:58 08:28 10:03 14:18
12:23 16:08 Komorowo/ KOMOROWO - POM 06:56 08:26 10:01 14:16
12:25 16:10 Ostrów Maz. ul. Lubiejewska /STACYJNA PODCHORĄŻYCH 06:54 08:24 09:59 14:14
< < Ostrów Maz. STACYJNA ŁĄCZNA 06:53 08:23 09:58 14:13
12:28 16:13 Ostrów Maz. STACYJNA ZURAD 06:51 08:21 09:56 14:11
12:29 16:14 Ostrów Maz. LUBIEJEWSKA PKP 06:49 08:19 09:54 14:09
12:31 16:16 Ostrów Maz. LUBIEJEWSKA PKS < < < <
12:33 16:18 Ostrów Maz. LUBIEJEWSKA DŁUGPOL 06:46 08:16 09:51 14:06
12:35 16:20 Ostrów Maz ul. Lubiejewska SP 2 06:44 08:14 09:49 14:04
12:37 16:22 Ostrów Maz ul. Kościuszki LE 06:42 08:12 09:47 14:02

                                                                                                                                                                                                                                   O d j a z d y   do   O s t r o ł ę k  i
                                                   Oznaczenia:   S – kursuje w dni nauki szkolnej   

                                                   Więcej informacji: tel. (29) 761- 41-73,     tel. kom. 604-288-478

                                                                                                            ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG
       


